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De volgende wijzigingen worden doorgevoerd in het Logisch Ontwerp BRP (LO BRP). Voor niet
genoemde paragrafen en hoofdstukken uit het LO BRP geldt dat daarin geen wijzigingen optreden.

» Paragraaf 3.1.3.3 Betekenis van de syntaxelementen in de voorwaardenregels, pagina 88
in de opsomming alfanumrubrieknummer worden in categorie 13 twee elementen
toegevoegd.

13.31.40 | 13.31.50 | 13.38.10 | 13.82.30 |

» Paragraaf 3.1.3.3 Betekenis van de syntaxelementen in de voorwaardenregels, pagina 92
in de opsomming numrubrieknummer wordt in categorie 13 een element toegevoegd.

13.31.10 | 13.31.60 | 13.82.10 |

» Paragraaf 4.5 Beschrijving van de groepen, pagina 158 worden drie elementen aan de
elementopsomming toegevoegd en wijzigt de tekst in bij de voorwaarden als volgt:

Groepnummer 31

Groepnaam Europees kiesrecht

Toelichting Gegevens over het deelnemen aan verkiezingen voor het Europees
Parlement.

Soort Algemene gegevens

Elementopsomming 31.10 Aanduiding Europees kiesrecht
31.20 Datum verzoek of mededeling Europees kiesrecht
31.30 Einddatum uitsluiting Europees kiesrecht
31.40 Adres EU-lidstaat van herkomst
31.50 Plaats EU-lidstaat van herkomst
31.60 Land EU-lidstaat van herkomst

Voorwaarden Indien de groep voorkomt, komen de elementen 31.10 en 31.20 verplicht
voor.
Indien element 31.40 voorkomt, dan komen ook 31.50 en 31.60 voor.
Indien element 31.50 voorkomt, dan komt ook 31.60 voor.

Gebruik Het bepalen of de persoon een oproep moet ontvangen voor verkiezingen
voor het Europees parlement.

» Paragraaf 4.6 Beschrijving van de elementen, pagina 191 worden de elementen 31.40,
31.50 en 31.60 toegevoegd.

31.10 Aanduiding Europees kiesrecht

31.20 Datum verzoek of mededeling Europees kiesrecht
31.30 Einddatum uitsluiting Europees kiesrecht

31.40 Adres EU-lidstaat van herkomst

31.50 Plaats EU-lidstaat van herkomst

31.60 Land EU-lidstaat van herkomst

> Paragraaf 4.6 Beschrijving van de elementen na pagina 250 wordt de beschrijving van de
elementen 31.40, 31.50 en 31.60 toegevoegd.

Elementnummer 31.40
Elementnaam Adres EU-lidstaat van herkomst
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Toelichting

Lengte
Type
Standaardwaarde

Terugmelding
Mogelijke waarden

Initiéle vulling

Elementnummer
Elementnaam

Toelichtin

Lengte
Type
Standaardwaarde

Terugmelding
Mogelijke waarden

Initiéle vulling

Elementhnummer
Elementnaam

Toelichting

Lengte

Type
Standaardwaarde
Mogelijke waarden

Terugmelding
Initiéle vulling

Het adres (zonder de plaatsnaam) in de EU-lidstaat waarvan de
ingeschrevene de nationaliteit bezit en waar de ingeschrevene het
laatst als kiezer was geregistreerd.

1-50
Alfanumeriek

31.50

Plaats EU-lidstaat van herkomst

Plaatsnaam in de EU-lidstaat waarvan de ingeschrevene de
nationaliteit bezit en waar de ingeschrevene het laatst als kiezer
was geregistreerd.

1-50

Alfanumeriek

31.60

Land EU-lidstaat van herkomst

Een code, opgenomen in Tabel 34, Landentabel, dat het land (de
EU-lidstaat) aangeeft waarvan de ingeschrevene de nationaliteit
bezit en waar de ingeschrevene het laatst als kiezer was
geregistreerd.

4

Numeriek

0000

Een 4-cijferige code volgens Tabel 34, Landentabel, van een land
dat behoort tot de Europese Unie.

» Paragraaf 4.8 Beschrijving persoonslijst en verwijzing als ingezetene of overleden
ingezetene, pagina 331 wordt de beschrijving van de elementen 31.40, 31.50 en 31.60

toegevoegd.

Categorie 13 Kiesrecht

Elem.nr.
31.10
31.20
31.30
31.40
31.50
31.60
38.10
38.20
82.10

WHRRR- =R

82.20
82.30

w w

STATUS definitief

Soort

Rubrieknaam

Aanduiding Europees kiesrecht

Datum verzoek of mededeling Europees kiesrecht

Einddatum uitsluiting Europees kiesrecht

Adres EU-lidstaat van herkomst

Plaats EU-lidstaat van herkomst

Land EU-lidstaat van herkomst

Aanduiding uitgesloten kiesrecht

Einddatum uitsluiting kiesrecht

Gemeente waar de gegevens over kiesrecht aan het document ontleend
zijn

Datum van de ontlening van de gegevens over kiesrecht
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over kiesrecht
ontleend zijn
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» Gegevenswoordenboek, paragraaf 4.9 Beschrijving persoonslijst en verwijzing van
voormalig ingezetene, pagina 347 wordt de beschrijving van de elementen 31.40, 31.50 en
31.60 toegevoegd.

Categorie 13 Kiesrecht
Elem.nr. Soort Rubrieknaam

31.10 1 Aanduiding Europees kiesrecht

31.20 1 Datum verzoek of mededeling Europees kiesrecht

31.30 1 Einddatum uitsluiting Europees kiesrecht

31.40 1 Adres EU-lidstaat van herkomst

31.50 1 Plaats EU-lidstaat van herkomst

31.60 1 Land EU-lidstaat van herkomst

38.10 1 Aanduiding uitgesloten kiesrecht

38.20 1 Einddatum uitsluiting kiesrecht

82.10 3 Gemeente waar de gegevens over kiesrecht aan het document ontleend
zijn

82.20 3 Datum van de ontlening van de gegevens over kiesrecht

82.30 3 Beschrijving van het document waaraan de gegevens over kiesrecht

ontleend zijn
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